MoawwmnHuk 6452126
21.03.2012 08:20

r I
= o
I 207722777 O
T O OOOOrOEOOOrrrhrE ;i
r rH-
ge O

XapakTepucTuky noawnnHuka 6452126 MNap@oesaratiames bl

BHyTpeHHWA guameTp noawnnHuka d
Hapy>XHbih agnameTtp nogwmnHuka D
lLivprHa nogwmnHuka B
Pagunyc MoHTaxHom goackm noawmnanka

Macca nogwmnHuka m

HanpaBneHl/le BOCIMPMHUMaEMbIX HArpya3ok - paanalnbHoe.

MopwwunHuk cootBeTcTByeT ctanpapty TOCT 7634.

130
200
125
3,0

15,3

MM

MM

MM

MM

Kr




