

Характеристики подшипника 6452126 Внутренний диаметр подшипника d	Пар <b>абез<del>ванаванин</del></b> ицы 130	ММ
Наружный диаметр подшипника D	200	ММ
Ширина подшипника В	125	ММ
Радиус монтажной фаски подшипник	a 3,0	ММ
Масса подшипника m	15,3	КГ

Направление воспринимаемых нагрузок - радиальное.

Подшипник соответствует стандарту ГОСТ 7634.